
РЕШЕНИЕ № 227 
29.10.2020 год. 

 
Вземане на решение за публикуване в Официален вестник на Европейския съюз на 

информация за възлагане на задължение за извършване на обществен превоз на 
пътници по утвърдени транспортни схеми 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка Регламент (ЕО) 

№ 1370/2007 на Европейския парламент и на съвета от 23 октомври 2007 година 
относно обществените услуги за пътнически превоз с железопътен и автомобилен 
транспорт и за отмяна на регламенти (ЕИО) № 1191/69 и (ЕИО) № 1107/70 на Съвета 
и чл. 16ж, ал. 2 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване 
на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с 
автобуси, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие да се публикува в Официален вестник на Европейския съюз 
информацията посочена в чл. 7, параграф 2 от Регламент (ЕО) № 1370/2007 на 
Европейския парламент и на съвета от 23 октомври 2007 година относно 
обществените услуги за пътнически превоз с железопътен и автомобилен транспорт и 
за отмяна на регламенти (ЕИО) № 1191/69 и (ЕИО) № 1107/70 на Съвета и чл. 16ж, ал. 
2 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни 
схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, относно 
възлагане изпълнението на автобусни превози от утвърдената републиканска 
транспортна схема от квотата на Община Габрово по автобусни линии: 
 

1. „София - Габрово“ - маршрутни разписания № 7101, № 7102 и № 7201; 
2. „Габрово - Обзор“ - маршрутно разписание № 7101; 
3. „Габрово - Свищов“ - маршрутно разписание № 7101. 

 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
по изпълнението на т. 1 от настоящото решение. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 


